Договора по инициативе Заказчика без виновных действий (бездействия) 
Исполнителя либо по инициативе Исполнителя в связи с систематическим 
неисполнением Заказчиком своих обязательств стоимость услуг по 
разработке и/или настройке персональной страницы Заказчика на Сайте 
составит 645,00 (шестьсот сорок пять) белорусских рублей. Заказчик 
обязуется возместить стоимость разработки и/или настройки персональной 
страницы на Сайте до даты расторжения Договора, при этом Исполнитель 
вправе удержать указанную стоимость из денежных средств, подлежащих 
возврату Заказчику в связи с досрочным расторжением Договора.